[image: image1.emf]
Котельничская районная Дума

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

26.03.2014                                                                                           №    217
Об отчете исполнения программы

приватизации муниципального имущества за 2013 год

Заслушав информацию начальника управления имуществом и земельными ресурсами Котельничского района Бушуевой Л.А., руководствуясь пунктом 2 статьи 10 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества в Российской Федерации», пунктом 2.9 Положения о приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании Котельничский муниципальный  район, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 18.02.2006 № 425 (с изменениями и дополнениями), районная Дума РЕШИЛА:

1.Отчет об исполнении программы приватизации муниципального имущества за 2013 год (прилагается) утвердить.

2. Информацию начальника управления имуществом и земельными ресурсами Котельничского района Бушуевой Л.А. о приватизации муниципального имущества в 2013 году принять к сведению.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Котельничский вестник», Сборнике основных муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Котельничского муниципального района Кировской области и на официальном сайте муниципального образования Котельничский район в сети «Интернет».

	Глава района

	А.А. Мамаев

ПОДГОТОВЛЕНО

	Начальник управления имуществом и земельными ресурсами

Котельничского района

	Л.А. Бушуева

СОГЛАСОВАНО

	Глава администрации Котельничского района

	Н.В.  Малкова

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации Котельничского района по экономике, заведующая отделом экономики

	С.А. Шабалина

Правовая экспертиза проведена:

РАЗОСЛАНО:  управление имуществом - 2

Приложение

к решению Котельничской районной Думы от «___»_________ 2014 г.
№ ______

ОТЧЕТ

об исполнении программы приватизации муниципального имущества в 2013 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	местонахождение
	Способ приватизации
	Начальная цена
	результат
	покупатель

	1
	Нежилое помещение с кадастровым номером 43:13:200201:678

	Кировская область Котельничский район п. Светлый ул. Ленина д. 8
	Продажа имущества на аукционе
	124000
	Договор купли продажи от 06.12.2013 г. В районный бюджет поступило 130200 рублей
	Болтачев В.Ю.

14d326

_145906340.unknown